

WIR.271.2.9.2.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa ul. Kasztelańskiej w Łomży”

Zamawiający, Miasto Łomża, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej „SWZ”:

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się o ujednoczenie zapisów dot. oznakowania poziomego na jezdni. W przedmiarze robót – Przebudowa ul. Kasztelańskiej (etap I) poz. 36, 37, 38 jest oznakowanie poziome jezdni farbą chlorokauczukową; natomiast w przedmiarze robót - Przebudowa ul. Kasztelańskiej (etap II) poz. 62, 63, 64, 65 jest oznakowanie poziome jezdni farbą chlorokauczukową. W związku z powyższym zwracamy się o zmianę w poz. 62, 63, 64, 65 na farbę chlorokauczukową. Z doświadczenia wiemy, że farba chlorokauczukowa na nawierzchni jezdni z kostki brukowej betonowej odpryskuje i łuszczy się.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zmianę w poz. 62, 63, 64 i 65 z oznakowania poziomego grubowarstwowego (masy chemoutwardzalnej) na oznakowanie poziome jezdni farbą chlorokauczukową (oznakowanie cienkowarstwowe).

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca się o wyjaśnienie kwestii dot. terminu wycinki drzew i krzewów. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający zgadza się na wycinkę drzew w tzw. okresie lęgowym, tj. od 1 marca do 15 października.

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma kompetencji, aby zezwolić na wycinkę drzew w okresie lęgowym.

Pytanie nr 3

Zwracamy się o uszczegółowienie zakresu regulacji istniejących studni. Czy we wszystkich studniach które należy wyregulować należy przyjąć wymianę pierścienia, pokrywy odciążającej oraz włazu? Zgodnie z SST dokumentacji wykonanej przez firmę KOMI, należy pozostawić powyższe elementy a jedynie wyregulować sam wąż. Niestety przy tak wykonanych robotach ciężko będzie zachować jakość oraz dać zamawiającemu gwarancje na wykonane prace.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w SWZ w wycenie robót należy uwzględnić regulację wysokościową do rzędnych terenu projektowanego wszystkich urządzeń podziemnych, znajdujących się w obrębie robót. Należy przewidzieć regulację wysokościową studni kanalizacji sanitarnej, deszczowej, studni elektrycznych, telekomunikacyjnych, komór ciepłowniczych, zasuw wodociągowych, gazowych itp. Wymianę wążów nastudziennych, wymianę płyt

nastudziennych oraz montaż pierścieni odciążających obowiązkowo należy uwzględnić na studniach znajdujących się w ciągach komunikacyjnych. Na studniach znajdujących się poza ciągami komunikacyjnymi np. w zieleni nie ma konieczności montażu pierścieni odciążających.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie prowadzą do istotnej zmiany treści SWZ, ani zmiany ogłoszenia o zamówieniu ani zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

z up. PREZYDENTA MIASTA


mgr Andrzej Zdzisław Garlicki
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA